（別紙様式）

「さくらひめプロモーションプロジェクトサポーター」
登録希望申請書

　愛媛県知事　中村　時広　様

　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　企業（団体）名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　㊞

次のとおり、さくらひめプロモーションプロジェクトサポーター登録を申請します。
	主な活動の予定
	※今後の主な活動予定について下記に○印を付すこと
【　　】(1)自社商品の開発
【　　】(2)関連商品の販売・展示会等の開催
【　　】(3)自社における事業のＰＲ
【　　】(4) その他
（内容記載：　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
特記事項
	※該当がある場合のみ記載

	担当者
	所　属：
職氏名：
電　話：
メール：

[bookmark: _GoBack]